2021年3月24日

各 位
上場会社名 株式会社エディオン

代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長執行役員

久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021 年 3 月 24 日開催の取締役会において、2021 年 3 月 31 日を基準日とする期末配当

金の予想について、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の理由

当社は配当政策を重要な経営課題の一つと認識しており、株主の皆様への安定的配当の実施を

念頭に置きながら業績及び経営基盤強化のための内部留保等を勘案し、配当金額を決定すること

を基本方針としております。

2021 年3月期の期末配当金につきましては、当期の業績、財政状況、今後の経営環境等を総合

的に勘案いたしまして、7円増配を実施することとし、また当期は第20期にあたることから、株

主の皆様へ感謝の意を表すため、記念配当5円を併せて実施することといたしました。

そのため、期末配当金予想として公表しておりました１株当たり 14 円から、普通配当 21 円、

記念配当5円の合計26 円に修正いたします。これにより年間配当金は、中間配当金20円とあわ

せて、46円となる予定です。

なお、本件につきましては、2021 年 6 月 29 日開催予定の当社第 20 回定時株主総会に付議す

る予定です。

２．配当予想修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

(2020年5月14日公表）

円 銭

－

円 銭

14.00

円 銭

34.00

今回修正予想 －

26.00

(普通配当  21.00)

(記念配当     5.00)

46.00

(普通配当     41.00)

(記念配当      5.00)

当期実績 20.00

前期実績

（2020年3月期）
18.00 16.00 34.00

以 上

お問い合わせ先

IR広報部  電話番号06-6202-6016